
PoTvRzENí OBJEDNÁVKY čisıøz 8200707 

Prodávající: 

MULTIP Moravia s.r.o. 

Palackého 1135/27 
74101 Nový Jičín 

IČO! 16627971 
DÍČ2 CZ16627971 
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 V OR u KS 

V Ostravě - odd. C. vložka 632 

Kupující: 

Gymnázium, Políčka, nábřeží Svobody 306 

nabř, Svobody 306 
57201 Polička 

IČO: 62032178 
Dič: 

Příjemce: 

Datum vystavení: 26.06.2020 
Datum dodání: 07.08.2020 

Smlouva-objednávka: 
Číslo zakázky: 6200707 
Doprava: 

Obchodní číslo 
Název zboží Množství Jed. 

Sleva/ 
cena S DPH Přiràžka částka S DPH DPH 

262030623139003 
lavice VARE 2M V6 R9003 16,00 ks 
LTD Šedá 

lavice pevná, 2-místná. velikost Č. 6, s odkládacími koši, deska Z LTD 
9003-bílá 

89COSTKESF~6-LG 
židle VEGA pérovka v6 - limetk 10.00 ks 

BQCOSTKESF-6-GR 
židle VEGA pérovka V6 - zelená 10,00 ks 

BQCOSTKESF-6-GE 
židle VEGA perovka v6 - žlutá 12.00 ks 

2011,00 0,00 96 32176,00 21% 

tl. 18 mm s ostrými rohy, barva kovové konstrukce RAL 

2119,00 0,00 95 21190.00 21% 

2119,00 0,00 95 21190,00 21°/0 

2119,00 0.00 % 2542800 21% 

Celkem bez DPH 
Celkem S DPH 

82631 ,4D Kč 
99984,00 Kč 

Tímto potvrzujeme Vasi objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky. 

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. _ 

Znèní obchodních podmínek je příloženo. 

V prípade, že kupující S obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen Sdèlit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozdeji však do 3 dnu 
od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdélí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že S podmínkami 
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí. 

Předběžný termín dodání je uveden v Záhlaví potvrzení. Termín/ćas dodání bude upřesněn telefonicky. 

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení Z vozidla, přičemž kupující zajištuje potřebný pocet 
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního 
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy. 
Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálu je nutné předem objednat. 
Pro provedení montáže kupující zajistí řádné připravené prostory. 

Faktura bude zaslána v elektronické podobe. 

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci. 

Moravia S-ríow Paıackého Nový 

Strana 1 obj Č 6200707


